
Originalas nebus siunčiamas 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 38, 41143 Biržai, tel. (8 450)  43 133, faks. (8 450)  43 134, el. p. savivaldybe@birzai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188642660  
 

UAB City Form, LT 

 

2021-04- Nr. SN- 

Į 2021-04-06  Nr. CF-R-21/509  
 

DĖL PRITARIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR 
NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO 
KONCEPCIJAI 
 

 

 

Vadovaudamiesi Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr. 636 ,,Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų 

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 22.1 papunkčiu, pritariame Biržų rajono savivaldybės vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano keitimo koncepcijai. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                                Irutė Varzienė                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Munikienė, tel. (8 450) 42 102, el. p. loreta.munikiene@birzai.lt 



Suformuota: 2021 m. balandžio 8 d. 14:12
Suformavo: Skyriaus vedėja LORETA MUNIKIENĖ

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Dokumento būsena Registruota
Registracijos numeris SN-517
Registracijos data 2021-04-08
Registras SN: Siunčiamųjų dokumentų registras
Dalinys (-iai) Architektūros ir urbanistikos skyrius
Byla 2021: 4.19E: Susirašinėjimo statybų, teritorijų planavimo klausimais

dokumentai
Dokumento informacija
Siuntėjai Biržų rajono savivaldybės administracija
Gavėjai UAB CityForm LT
Gavėjas (pristatymo būdas) UAB CityForm LT
Dokumentą parengė Skyriaus vedėja LORETA MUNIKIENĖ
Dokumentą pasirašė Administracijos direktorė IRUTĖ VARZIENĖ
Dokumentą tvirtino
Dokumentą vizavo
Dokumentą derino
Antraštė DĖL PRITARIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO
KONCEPCIJAI

Rubrika TERITORIJŲ PLANAVIMO KLAUSIMAI
Lapų skaičius 1
Priedų lapų sk.
Tekstas
Susieti dokumentai
Dokumentas arba dokumento projektas (1)
R-1084 2021-04-06 DĖL PRITARIMO

BIRŽŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS
VANDENS TIEKIMO
IR NUOTEKŲ
TVARKYMO
INFRESTRUKTŪROS
PLĖTROS PLANO
KEITIMO
KONCEPCIJAI

RAŠTAS Vykdoma Skyriaus vedėja
LORETA MUNIKIENĖ

2021-04-08

ADOC
DĖL PRITARIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO
INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO KONCEPCIJAI.adoc

DĖL PRITARIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO
INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO KONCEPCIJAI.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Aktyvūs darbai
Susipažinti Dokumentų tvarkytoja

BRONISLAVA TIMPARIENĖ
nuo 2021-04-08 14:07:15 Laukiama..

Pasibaigę darbai
Administracijos direktorė IRUTĖ VARZIENĖ 2021-04-08 13:31:04 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Dokumentų tvarkytoja BRONISLAVA
TIMPARIENĖ

2021-04-08 14:07:07 Registruotas dokumentas:
SN: Siunčiamųjų dokumentų
registras
2021: 4.19E: Susirašinėjimo statybų,
teritorijų planavimo klausimais
dokumentai

Puslapis 1 iš 1


